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• Skualifikohet sipas vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik KPP 290/2019 datë 
17.05.2019. 
 

5. I.S.A shpk, Per arsyet si me poshte: 
• Skualifikohet sipas vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik KPP 290/2019 datë 

17.05.2019. 
. 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
1. NAZERI                                                                                K 31422029 Q 
 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2 351 907.18 (dy milion e treqind e pesedhjete e nje mije e 
nenteqind e shtate pike tetembedhjete) leke. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres], brenda 5 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019 
Ankesa: ka patur  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 19.04.2019 
 
Vendim i Komisionit te Prokurimit Publik KPP 290/2019, date 17.05.2019.  
 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për:  (BOE  “KOLOSEU sh.p.k me NIPT J72603129H & TOTILA sh.p.k. me NIPT K13001010C & 

FLED sh.p.k me NIPT K17621104C”, me adrese: Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE 
Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres] 
Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur  
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-16449-04-03-2019 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i sheshit ne lagjien “ 18 Tetori ” Ura Vajgurore »  
Fondi Limit: 30 574 691 pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X    oferta ekonomikisht më e favorshme    
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE “KOLOSEU sh.p.k me NIPT J72603129H & TOTILA sh.p.k. me NIPT K13001010C & 

FLED sh.p.k me NIPT K17621104C”, me vlere te ofertua  29.998.925 leke pa tvsh ;  
2. SHËNDELLI sh.p.k. me NIPT   K07924803N  , me vlere te ofertuar s’ka  leke pa tvsh; 
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3. LEON KONSTRUKSION  me NIPT K71820009I, me vlere te ofertuar  22.959.127,2 leke 
pa tvsh ; 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. SHËNDELLI sh.p.k. me NIPT   K07924803N  , me vlere te ofertuar s’ka  leke pa tvsh; 
 

2. LEON KONSTRUKSION  me NIPT K71820009I, me vlere te ofertuar  22.959.127,2 leke 
pa tvsh ; 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Operatori ekonomik  SHËNDELLI sh.p.k. me NIPT   K07924803N  nuk ka paraqitur oferte 
ekonomike dhe dokumentacioni  paraqet mangësi të theksuar pasi OE ka ngarkuar vetem ekstrakt të 
QKB dhe asnjë dokument tjetër. Operatori ekonomik  LEON KONSTRUKSION  me NIPT 
K71820009I paraqet mangesi ne dokumetacion ne kriteret e vecanta Kriteri Pika 2.3.5 Certifikatën  
“Kordinator i Sigurise ne Kantier”, Kriteri Pika 2.3.5 nuk paraqitet Certifikate Kualifikimi 
Aauditim Energjie per drejtuesin teknik, Kriteri Pika 2.3.8 Operatori ekonomik  duhet te kete 
drejtues teknik ne licence dhe te punesuar ne shoqeri (...Inxhinier Hidroteknik (2), Inxhinier 
Topograf (2)...), Kriteri Pika 2.3.9 ne kriteret e vecanta per kualifikim.  
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  (BOE  “KOLOSEU sh.p.k me NIPT 

J72603129H & TOTILA sh.p.k. me NIPT K13001010C & FLED sh.p.k me NIPT K17621104C”, me 
adrese: Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë 
qendres] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [29.998.925 (njezet e nente million 
e nente qinde e nente dhjete e tete mije e nente qinde e njezete e pese) leke pa tvsh]/pikët totale të 
marra  [____ ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, 

Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 20 (njezete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [_________], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30. 05. 2019. 
Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 
 
 

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “ Sinani Trading “ shpk me zyrat qendrore Fier,Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta. 


